



Prippnytt



prippnytt@prippklubben.se

Årets Prippare!

På julfesten 2009 utsågs Magnus Sörman som Årets Prippare.

Magnus fick utmärkelsen för att sponsrat föreningen med biljetter till **GAIS** matcher både fotboll och bandy.

Då det är en stor skara i Prippklubben som även är Gaisare har dessa biljetter varit mycket populära.

Dessutom är ju Magnus en "go gubbe" som sprider värme och glädje i hela föreningen.

Stort Grattis till Magnus!



Januari / februari månads utskick innehåller utöver Prippnytt

följande:

- ❖ inbjudan till Bowling.
- ❖ Inbjudan till Årsmöte
- ❖ Kalendarium



Eftersom alla våra medlemmar inte har möjlighet att läsa på vår hemsida har vi gjort ett sammandrag av de aktiviteter som hänt i och kring vår kära klubb den senaste tiden.

Vi önskar en trevlig läsning och en god fortsättning på det nya året!

Julfest 2009 - Gemenskap i kubik!

Styrelsen

Julfesten 2009 gick av stapeln den 21 november och ett 60 tal glada Prippare och anhöriga samlades på vår "hemma pub" på Femkanten.

Marc hälsade alla välkomna och det minglades i Gallerian en stund innan ordförande Toja tog vid och berättade om aktuella aktiviteter och nyheter som är på gång i föreningen.

Som brukligt delades rosor ut till medlemmar som fyllt jämna år under året. Julmaten smakade som vanligt mycket bra och det var en mycket bra stämning i Puben under kvällen.

Styrelsen tackar systrarna Galmeus för den strålande insatsen som allsångsledare.

Styrelsen visade upp de nya hoodtröjorna och mössorna som tagits fram med Prippklubben emblem på.

Beställning av dessa görs direkt via Marie Dahl som beställer från leverantören löpande- alltså har vi inga lager på dessa artiklar. Därför finns även möjlighet att få i den färg man vill ha (t.ex svart, brun, röd eller vit).



Fenix lyfte!

Porterfestivalen på Novotel i Göteborg den 14/11 blev en formidabel succé för Göteborgs Nya Bryggeri. Vi spred budskapet om våra bryggeriplaner till över 300 ölintresserade människor. Vår porter, Fenix, en småskaligt framställd provbrygd fick stor uppmärksamhet och belönades med hela tre priser! **Bästa nykomling, bästa starkporter och bäst i festival.** Mer info om händelsen och resultat:

www.porterfestival.se

På bilden till höger ser vi vår käre ordförande i provatagen...



I media...



www.sr.se

Tisdagen den 27 oktober 2009 gästade representanter för Göteborgs Nya Bryggeri "Radiohuset" i P4 Radio Göteborg. God reklam för vårt projekt spred i etern...



Hela Göteborg och mer där till blev uppmärksammade om våra planer ute på Pripps via Direkt Press. Tidningar som når i stort sett hela Göteborgregionen. Marc och Johan prydde ett heluppslag i bild och text i numret som kom vecka 36.

Frölundaupplagan kan läsas via följande adress:
www.tidningenfrolunda.se
Vecka 36



Fenix framgångar gick att läsa om i Novotels (Carnegie) Nyhetsbrev när Porterfestivalen var över.



Medlemsantalet på vår Facebook "fansajt" börjar nu närma sig 750 personer. Har du inte gått med är det dags att göra så...



20/3 -10



Lördagen den 20 mars klockan 17.00 inbjuder Prippklubben tillsammans med Frölunda Super Bowl in till

Prippklubben Grand Open.

Ännu en gång är det alltså dags att mötas i en spännande bowlingturnering på Frölunda Super Bowl.

Detta blir sjätte gången vi arrangerar denna turnering. 05, 06, 07, 08 & 09 var vi uppåt 100 personer med anknytning

till klubben (medlemmar + gäster) och vi hoppas kunna upprepa denna succé även i år.

Anmälningsavgiften betalas på plats, när ni plockar ut skorna (Kom i tid!).

Anmälningarna till "Grand Open" tas emot så fort ni fått detta utskick.

Ni kan anmäla er på följande adress nydewall@prippklubben.se eller till någon av de övriga i styrelsen, se kalendarieret.



Missa inte vårvinterns höjdpunkt, utan ta med er vänner och familj till en riktigt rolig kväll. Här finns goda möjligheter för DART, BILJARD och BOWLING och givetvis en stor Bar & Restaurang med fullständiga rättigheter. Starkpilsner väntar på er kyld och go... Utöver turneringen krävs det ingen anmälan.

Nya Snygga Ölglas!

info@gbgnyabryggeri.se

Nya ölglas!

De nya ölglasen från GNB har blivit mycket uppskattade. Den första leveransen tog slut direkt före jul och när som helst får vi in nästa. Glasen ligger i ett sexpack och kostar 250 kronor. Du kan beställa de fina glasen via formulär som finns på våra olika hemsidor. Det går även att ringa 0708-21 55 00 för att beställa Göteborgs ölglas. eller via e-post:



Via webben blev glasen snabbt en given julklapp.

Årsmöte

Onsdagen den 7 april kl. 18.00 är det dags för föreningens årsmöte. I år liksom tidigare år håller vi mötet ute på "gamla" Pripps.

Årsmötet är alla medlemmars möjlighet att ta del av och påverka viktiga beslut i vår kära förening. Föreningen står

nu inför nya och spännande utmaningar och det är därför viktigt att just du kommer på mötet! Efteråt samlas vi för samkväm i puben och njuter av varandras sällskap.



Medlemsavgift

För oss som ännu inte har betalat in medlemsavgiften för 2010 är det nu hög tid att göra så. Betala nu så missar du inget och du får ditt nya medlemskort vid bowlingturneringen.

